CPV: 39162000-5 

ΑΙΤΗΜΑ - ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Θέμα : «Καθαρισμός μοκετών Παιδικών Σταθμών, Κινηματογράφου Ν. Ελβετία και αίθουσας 
Ταπητουργείου» 

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την δαπάνη και την διάθεση πίστωσης ποσού 2.339.13 € ευρώ (δύο 
χιλιάδων τριακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και δεκατριών λεπτών) σε βάρος του Κ.Α. 15.6484.0009 (Λοιπές 
δαπάνες γενικής φύσης) και προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018 και την έκδοση σχετικής απόφασης για 
το ανωτέρω ποσό. 

Η ανωτέρω δαπάνη ποσού 2.339.13 € ευρώ (δύο χιλιάδων τριακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και δεκατριών 
λεπτών) με Φ.Π.Α. 24% αφορά τον καθαρισμό μοκετών Παιδικών Σταθμών, Κινηματογράφου Ν. Ελβετία και 
αίθουσας Ταπητουργείου» 

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός 

Τετραγωνικά μέτρα Τιμή/τετρ. μέτρο ΣΥΝΟΛΟ 

786 2,40 1886,40 

ΦΠΑ 24% 452,73